Podlahoviny a profily / Protihlukové izolace
ROCKFONIK 505 LEPÍCÍ (0, 1) - Deska 1x2 m, protihluková s
bosáží, měr. hmotnost 25 Kg/m3 (-70°/+110°C )
Kód produktu: 23683
Pracovní teplota: -70°C až +110°C (140°C)
Materiál produktu: ROCKFONIK 505
Materiál vnější: PU expandovaný
Pevnost: 40% Stlačení (DIN 53577) 220 KPa

(A40°C=0,040 W/mK).
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Provedení
Vnější rozměr
Šířka
Celková délka
Série
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/1x2-505-10+10LEP
10 mm
Bosáž 10 mm
20 mm
1000 mm
2000 mm
Lepící
1,05 kg
2
ks
731,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1x2-505-10+15LEP
10 mm
Bosáž 15 mm
25 mm
1000 mm
2000 mm
Lepící
1,06 kg
2
ks
792,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1x2-505-15+15LEP
15 mm
Bosáž 15 mm
30 mm
1000 mm
2000 mm
Lepící
1,156 kg
2
ks
1 006,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/1x2-505-15+20LEP
15 mm
Bosáž 20 mm
35 mm
1000 mm
2000 mm
Lepící
1,163 kg
2
ks
1 153,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1x2-505-15+25LEP
15 mm
Bosáž 25 mm
40 mm
1000 mm
2000 mm
Lepící
1,186 kg
2
ks
1 266,00 Kč